
NEMOCNICE TŘ|NEC l'

IMo, 3 l -01- 2013 l
čB:,jedn. ......,....,...,., phi.:...,,,,,,.,,,,,,,.,,,

Reg. číslo TRIR A2 _ Lo 4 3

Smlouva o závodním stravování
uzavřená v souladu s Vyhláškou 84/2005 Sb.o nákladech na závodní stravování a jejich

úhradě v příspěvkových organizacích zřízených územními samosprávními celky
v platném znění

l) Firma:
Zastoupení:
Sídlo/místo podnikání:
Bank spojeni:

Nemocnice TŘinec, příspěvková
Ing. Zdeněk JiříČek
Kaštanová 268, 739 61 Třinec
Komerční banka Třinec
č. účtu:
00534242
CZ00534202

organizace

IČ:
DIČ:
Jako provozovatel zařízení závodního stravování

Su . . .
???/U

~A" ípim ei l
.! l

a

2) Firma:

Zastoupeni:
Sídlo/místo podnikání:
Bank. spojeni:

Střední Škola, Základní Škola a Mateřská škola, Třinec,
Jablunkovská 241, příspěvková organizace
Mgr.Marta Labajová, ředitelka
Jablunkovská 241, 739 61 Třinec

IČ: 69610126
DIČ,

Jako odběratel

I. Provozovatel se zavazuje umožnit stravování zaměstnancům odběratele, neboť to
dovoluje kapacita zařízení a nebrání tomu hygienické důvody. Závodní stravování bude
prováděno v jídelně provozovatele denně v době od 12:00 do 14:30 hodin.

II. Pro odběratele bude provozovatelem poskytováno jídlo jako pro zaměstnance
provozovatele, a to za následující prodejní ceny:

Dieta č. 3 cena bez DPH

Oběd 60,00 Kč

K uvedeným cenám bude účtována DPH v příslušné sazbě dle platných právních
předpisů.

Poznámku:
Ke dni podpisu smlouvy je příslušná sazba DPH 21%. Konečná cena včetně DPH pro
odběratele Činí 72,60 KČ. Tato cena včetně DPHje zde uvedena pouze informativně a při
legislativních změnách DPH bude upravena, a to bez povinnosti provozovatele reagovat
na příslušnou změnu uzavřením dodatku k této smlouvě.



Reg. číslo TRI_R_

III. V případě změny nákladů spojených s pořízením jídla dojde k úpravě bodu IT. této
smlouvy s účinností ode dne změny výše těchto nákladů, a to formou dodatku k této
smlouvě.

IV. Prodej stravenek bude zabezpečován prostřednictvím stravovacích karet následovně:
l. Odběratel, případně odběratelem pověřena osoba, předá provozovateli jmenný seznam

zaměstnanců (stvrzený svým podpisem), kteří mají nárok na stravování. Tento seznam
bude průběžně s každou změnou aktualizovat. Zaměsmancům odběratele neuvedeným
v tomto seznamu nebude stravování dle této smlouvy umožněno.

2. Zaměstnanci odběratele, případně odběratelem pověřená osoba, převezmou v kanceláři
stravovacího úseku provozovatele proti podpisu příslušné stravovací karty,
prostřednictvím kterých bude probíhat objednávání a vydávání stravy.

3. Po ukončení kalendářního měsíce vystaví provozovatel odběrateli za stravu odebranou
jeho zaměstnanci fakturu se čtrnáctidenní dobou splatnosti. výpočet výše úroků z prodlení
se řídí Obchodním zákoníkem.

4. Odběratel svým podpisem níže prohlašuje, že přejímá za převzaté stravovací karty
odpovědnost a zavazuje se, že v případě jejího poškození, znehodnoceni nebo ztráty
uhradí jako náhradu škody 150 KČ za první duplikát, za každý další duplikát 300KČ.

5. Odběratel se zavazuje, že při ukončení odběru stravy zaměstnancem zabezpečí odevzdání
stravovací karty odpovědnému pracovníkovi provozovatele. V případě nesplněni této
povinnosti uhradí provozovateli závodního stravování jako náhradu 300 KČ.

6. Odběratel si je vědom povinnosti chránit stravovací kartu před poškozením, zničením či
ztrátou a nesmí ji přenechat jinému uživateli. Provádění úprav je zakázáno, každé zneužití
nebo zásah do stravovací karty bude považováno za porušení základních povinnosti.

7. Odběratel se zavazuje, že poučí své zaměstnance o pravidlech pro používání stravovacích
karet

V. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou. výpovědní
lhůta začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.

VI. Tato smlouva je uzavřena v souladu s platnou Kolektivní smlouvou Nemocnice Třinec,
příspěvková organizace.

VII.Uzavřením této smlouvy končí platnost Smlouvy o závodním stravování ze dne
1.10.2005, registrační číslo STRAVA 2005/089.

Učinnost od: 1.3.2012
Siřed."|'šio|j /'<1 J' s.....:č

Tiir.'c, jäluůs:ská 'a ;. "l "y
úľ jatŇFllkw u ::.:i, 739 51

lC:
fel./fjx: 553 33Z BIM tú.: 552 331 35$.5:'¶ ??2 tm

NEMO NEC, "
příspěv zace
739 61 1 268

lČO,00534 ,á,,,

l


